Objeto: Fornecimento de 
atendimento médico especializado em Psiquiatria por doze meses, 
cf. especificações indicadas no Anexo I. Classif. (menor preço): 1º 
lugar: Otoclin Clinica Médica Fernandópolis S/S Ltda - ME. CNPJ 
07.909.899/0001-09 Valor: R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais). 
Desistência prazo recursal.  Homologação e Adjudicação: à empre-
sa primeira classificada: 27.10.2014. Homologada em 30/10/2014 e 
Adjudicada em 30/10/2014. Autor.Ana Maria Matoso Bim. Presi-
dente.  AUTORIZO A PUBLICAÇÃO Na data supra.

Ana Maria Matoso Bim Presidente do Conselho de Prefeitos –

[...]

Artigo 1.º - Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Muni-

cípio de Fernandópolis, com fundamento no inciso I, do artigo 
4º, da Lei nº 4.129, de 16 de dezembro de 2013 (Lei Orçamentá-
ria Anual/2014), um crédito adicional suplementar na importância 
de R$ 153.000,00 (cento e cinquenta e três mil reais), destinado ao 
atendimento de programas governamentais, conforme classificação 
orçamentária abaixo discriminada:
02 – PODER EXECUTIVO 
02.04– SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 
02.04.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 
04.123.0007.2.079 – Manutenção dos Deptos de Finanças e Contabilidade

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-

tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
262,33 (Duzentos e Sessenta e Dois Reais e Trinta e Três Centavos) 
relativos ao SNA Simples Nacional, distribuídos dia 30/10/2014. 2) 
R$ 26.888,49 (Vinte e Seis Mil, Oitocentos e Oitenta e Oito Reais 
e Quarenta e Nove Centavos) relativos ao FUNDEB, distribuídos 
dia 30/10/2014. 3) R$ 448.680,24 (Quatrocentos e Quarenta e Oi-
to Mil, Seiscentos e Oitenta Reais e Vinte e Quatro Centavos) re-
lativos ao FPM, distribuídos dia 30/10/2014.Fernandópolis, 30 de

[...]

Convênio com Secretaria de Planejamento e especificações 
no Anexo I. Classifica, HOMOLOGA E ADJUDICA em favor da 
empresa CONSTRUTORA OLIVEIRA & ARAUJO LTDA – EPP, 
CNPJ: 02.422.234/0001-52, com sede à Rua Fernão Dias Paes Le-
mes, 1049 – Centro – Ouroeste - SP, no valor de: R$ 298.800,00 
(duzentos e noventa e oito mil e oitocentos reais), o objeto licitado, 
Macedônia, 30 de Outubro de 2014. Lucilene Cabreira Garcia Mar-
sola – Prefeita Municipal.

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA
PREFEITA MUNICIPAL

Uma publicação: sexta-feira, dia 31 de outubro de 2014.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.425.

[...]

Execução da Construção de Barracão pa-
ra Reciclagem de Lixo do município, visando à execução de Resí-
duos Sólidos de acordo planilha orçamentária, memorial descritivo, 
cronograma físico, conforme Convênio Ministério da Saúde n.º 
0851/2007 – FUNASA. Valor: de R$-174.290,58 (cento e setenta e 
quatro mil e duzentos e noventa reais e cinquenta e oito centavos). 
Execução/Pagamento: cf. Edital. Assinatura Contrato: 24/10/14 - 
Mira Estrela-SP, 29/10/2014. Mira Estrela, Antonio Carlos Macar-
rão do Prado. Prefeito Municipal.

Uma publicação: sexta-feira, dia 31 de outubro de 2014.